PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.05.2022
	№ 233

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 10.12.2013 № 332 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры, подведомственного администрации поселения, руководителя муниципального    учреждения культуры и методических рекомендаций об условиях применения стимулирующих выплат в соответствии с показателями эффективности деятель-ности муниципального учреждения культуры»

Руководствуясь постановлением администрации поселения                               от 27.11.2013 № 322 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального учреждения культуры, подведомственного администрации городского поселения Излучинск», в связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                       от 11.12.2013 № 332 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры, подведомственного администрации поселения, руководителя муниципального учреждения культуры и методических рекомендаций об условиях применения стимулирующих выплат в соответствии с показателями эффективности деятельности муниципального учреждения культуры», изложив приложение 5 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организации деятельности администрации поселения            (И.А. Колпикова):

опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения                  на официальном сайте органов местного самоуправления поселения;

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 10.12.2013 № 332.
3. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения                                                     В.А. Берновик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 30.05.2022 № 233
«Приложение 5 к постановлению

администрации поселения

от 10.12.2013 № 332

Состав
 комиссии по оценке выполнения показателей эффективности

деятельности муниципального учреждения культуры,
 подведомственного администрации поселения, руководителя
муниципального учреждения культуры

	Председатель комиссии:

	Берновик
Виктория Анатольевна

	–
	глава администрации поселения

	Заместитель председателя

комиссии:

	Папп

Елена Станиславовна
	–
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации поселения

	Секретарь комиссии:

	Болдыш

Анастасия Юрьевна
	–
	исполняющий обязанности начальника отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности

	Члены комиссии:

	Колпикова

Ирина Анатольевна
	–
	исполняющий обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения

	Медведева
Ангелина Сергеевна
	–
	главный специалист службы экономического развития и планирования управления по экономике и финансам администрации поселения

	Палелюлько
Альбина Ярославна
	–
	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Пикульская

Светлана Александровна
	–
	начальник службы учета и отчетности управления по экономике и финансам        администрации поселения

	Попова

Татьяна Николаевна
	–
	начальник управления по экономике                   и финансам администрации поселения

                                                                                                                               ».